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TIR EN CAMPAGNE (12 connues 12 inconnues) - PERS EN GATINAIS du 29/05/2014 au 29/05/2014
Classement Officiel

BENJAMINS HOMMES ARC NU
Clt Nom Club
1 DUVERGER JORICK SAINT JEAN DE BRAYE

Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6+5 Nbé

816999T BHBB 107 74 181 10 3
Nombre d'archers 1

BENJAMINES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club

1 LECOMPTE SOPHIE BRIENON/ARMANCON

Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6+5 Nbé

848490X BFCL 142 124 266 18 7
Nombre d'archers 1

CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club

1 BLOC EMELINE BRIENON/ARMANCON

Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6+5 Nbé6
761116A CFCL 140 146 286 19 6
Nombre d'archers 1
JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club
1 PROUTEAU GABRIELLE SAINT JEAN DE BRAYE

Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6+5 Nbé

660091R JFCL 110 101 211 10 3
Nombre d'archers 1

SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club

1 ROGER JEROMINE ISSOUDUN

Licence Cat. Pt P2 P3 P4 Total Nb6+5 Nbé6
824304H SFCL 71 92 163 7 2
Nombre d'archers 1

SENIORS HOMME ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nb6+5 Nbé
1 BIDAULT JEROME ISSY LES MOULINEAUX 286233Y SHCL 181 183 364 52 29
2 BRILLAND CEDRIC EPERNON 824334R SHCL 154 160 314 33 11
3 DE LAUBRIERE ARMAND CRECY LA CHAPELLE 461634B SHCL 162 152 314 31 12
4 HENOUX ARNAUD ISSY LES MOULINEAUX 221952C SHCL 150 150 300 26 8
5 FORTIER MARTIAL RUEIL MALMAISON STAR  253654L SHCL 135 151 286 23 6
6 LENOIR JEROME CHAUMES EN BRIE 398170U SHCL 140 146 286 22 6
7  THIRY LAURENT ORLEANS 255571V SHCL 139 144 283 24 6
8 BISEUX GUILLAUME MEAUX 437886N SHCL 133 144 277 26 7
9 OLENDROWICZ WILLIAM BRIENON/ARMANCON 747599H SHCL 131 125 256 14 4
10 LEROY STEPHANE CHAUMES EN BRIE 415834U SHCL 126 128 254 19 5
11 SOINNE EMMANUEL VERT ST DENIS - CESSON  250673W SHCL 122 127 249 15 7
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VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt
1

Nom

CLOUET SOPHIE

Club
MONTLOUIS-SUR-LOIRE

VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt
1

2
3
4

JUNIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt
1
2

SENIORS DAMES ARC A POULIES

Clt
1

2
3
4

SENIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt

O 00 N o0 U A W N =

_
- O

12

Nom
BIDAUD YVES
COURAULT PATRICK
BANCKAERT ERIC
DEVIGNE PASCAL

Nom
VICENTE ADRIEN
BIDAULT KEVIN

Nom
VANDIONANT SANDRINE
DOUCHEZ GAELLE
LEROY ROXANE
BERRY EMILIE

Nom
CHOLLET PIERRE
DOUSSOT CHRISTOPHE
DUVERGER LOIC
SEGRET GUILLAUME
RENARD ROGER
PORCHET DAVID
AUBRY YANNICK
REGEASSE ALAIN
PORCHET BRICE
PETITJEAN FREDERIC
CHINON ROMAIN
LECOMPTE CHRISTOPHE

29/05/2014

Club
MEAUX
AUXERRE 1ER
EPERNON
VERT ST DENIS - CESSON

Club
FONTAINEBLEAU
INGRE

Club
NIMES

FONTAINEBLEAU
SAINT GERMAIN SUR MO
TONNERRE AS

Club
ARGENT SUR SAULDRE
ISSY LES MOULINEAUX
SAINT JEAN DE BRAYE
FONTAINEBLEAU
STE GENEVIEVE DES BOI
MEAUX
GUEUX
SAINT GERMAIN SUR MO
MEAUX
AUXERRE 1ER
MEAUX
BRIENON/ARMANCON

Licence

202458N

Licence
400633W
7368507
413825K
012561D

Licence
747127V
686269V

Licence

357691V
755269V
808911B
768380W

Licence
403675C
310002J
379651P
415631Y
269816D
0257997
380455N
645649T
2509067
286094X
784593U
855158V

Cat.
VFCL

Cat.
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL

Cat.
JHCO
JHCO

Cat.

SFCO
SFCO
SFCO
SFCO

Cat.
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO

Imprimé par Result'’ARC Version 3.80

P1
130

P1

160
149
134
111

P1
184
176

P1
198
155
145
57

P1

199
196
197
195
194
185
194
175
171
166
163
150

P2

P2

P2

P2

P2

P3
129

P3

163
127
117
139

P3
176
173

P3
194
161
160
49

P3

207
206
196
187
187
195
184
186
176
170
166
150

P4 Total
259

P4  Total
323
276
251
250

P4 Total
360
349

P4 Total
392
316
305
106

P4  Total
406
402
393
382
381
380
378
361
347
336
329
300

Nombre d'archers 11

Nb 6+5
18

Nombre d'archers 1

Nb 6+5
31
20
12
19

Nombre d'archers 4

Nb 6+5
50
43

Nombre d'archers 2

Nb 6+5
66

31

37

2

Nombre d'archers 4

Nb 6+5
69
67
65
59
57
56
62
51
43
1
37
26

Nb 6

Nb 6
14

Nb 6
22
22

Nb 6
38
18
10

Nb 6
49
47
1
38
36
34
33
24
23
14
11
10
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13 GUILLOU KORANTIN

VETERANS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom

1 HARALAMBIDIS MONIQUE

PERS EN GATINAIS

Club
AMILLY J3 ARC

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom

1 DEGRANGE FRANCOIS
2 MEYER JEAN PAUL

3 ALBERT PATRICK

CADETS HOMMES ARC NU
Clt Nom

1 VOISIN HUGO

2 VOISIN ANTONIN

SENIORS DAMES ARC NU
Clt Nom
1 DUVERGER CECILE
2 VOISIN ANNIE

SENIORS HOMMES ARC NU
Clt Nom

1 MEUNIER GIL
VERLYCK SABIEN
BIDAUD DANIEL
REYDEL CYRIL
LECERF YANNICK
VOISIN JEAN-JOSEPH
JOSSE LOIC
GIROTTO SEBASTIEN

O N o0 U A W N

VETERANS DAMES ARC NU
Clt Nom
1 GRIMAULT VERONIQUE
2 ABRON BEATRICE

29/05/2014

Club
BRIENON/ARMANCON
WISSOUS
CHAVILLE

Club
FLEURY LES AUBRAIS
FLEURY LES AUBRAIS

Club
SAINT JEAN DE BRAYE
FLEURY LES AUBRAIS

Club
ARGENT SUR SAULDRE
ISSY LES MOULINEAUX
PERS EN GATINAIS
MEAUX
PERS EN GATINAIS
FLEURY LES AUBRAIS
SENS
SENS

Club
AMILLY J3 ARC
AUXERRE 1ER

461305U

Licence

730845X

Licence
057347
110045P
613320C

Licence
709674K
793456C

Licence
383958W
850028U

Licence
615908R
421357X
675478R
346861Y
749264T
749141
7967657
808906W

Licence
448542W
418771L

SHCO

Cat.
SVFCO

Cat.
SVHCO
VHCO
VHCO

Cat.
CHBB
MHBB

Cat.
SFBB
SFBB

Cat.

SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB

Cat.
VFBB
VFBB
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77

P1
89

P1

185
168
157

P1
146
135

P1
150
87

P1
151
144
133
126
132
99
81
53

P1
148
121

P2

P2

P2

P2

P2

P2

68

P3
89

P3

174
174
165

P3
153
121

P3
135
83

P3
142
147
150
155
112
123
70
85

P3
130
109

145 4
Nombre d'archers 13
P4 Total Nb 6+5
178 8
Nombre d'archers 1
P4 Total Nb 6+5
359 47
342 42
322 31
Nombre d'archers 3
P4 Total Nb 6+5
299 25
256 23
Nombre d'archers 2
P4 Total Nb 6+5
285 20
170 5
Nombre d'archers 2
P4 Total Nb 6+5
293 22
291 17
283 24
281 20
244 14
222 17
151 6
138 4
Nombre d'archers 8
P4 Total Nb 6+5
278 18
230 15
Nombre d'archers 2

Nb 6

Nb 6
26
19
16

Nb 6

Nb 6

Nb 6
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VETERANS HOMMES ARC NU
Clt Nom

1 CLOUET WILFRIED
PORCHET YVES
MARIANI ALAIN
DELAVOIX CHRISTIAN
GUILLOU LAURENT

g N w N

Nombre total d'archers 63

Club Organisateur

2445106 PERS UNION MULTI ACTIVITES

29/05/2014

Club
MONTLOUIS-SUR-LOIRE
MEAUX
AUXERRE 1ER
SURESNES
PERS EN GATINAIS

Licence

014087M
221678E
273219C
2642855
443716A

Arbitre Responsable

M. PIAULT ETIENNE

Cat.
VHBB
SVHBB
SVHBB
SVHBB
VHBB

Imprimé par Result'’ARC Version 3.80

P1
153
138
135
115
60

P2

P3
144
142
136
150
64

P4 Total Nb 6+5

297
280
271
265
124

Nombre d'archers

29
23
24
19
4
5

Nb 6
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